ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:         /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2020

V/v giao t  m   n   tr n  p   du  t

    t  u t  v n lập  ồ sơ t  ết kế kỹ

t uật  dự toán t ực    n côn  tác

k oán bảo v  rừn  t eo C  ơn

tr n  mục t  u quốc   a   ảm n  èo

bền vữn  năm 2020   u  n  uan

  a.

   Kín   ử :

     - S  Kế  o c  v    u t ;

     - S  Nôn  n    p v    N

     - UBND  u  n  uan   a.

 UBND tỉn  n ận   ợc    tr n  số  2/  r-UBND n    1 / /2020 c a

UBND  u  n  uan   a về v  c p   du  t Kế  o c  lựa n   t  u dự án: Lập  ồ sơ

t  ết kế kỹ t uật dự toán t ực    n côn  tác k oán bảo v  rừn  t eo C  ơn  tr n

mục t  u quốc   a   ảm n  èo n an  bền vữn  năm 2020  u  n  uan   a

tr n  n   UBND  u  n  uan   a     ử  các  ơn v  .

    C   t c      n  trực UBND tỉn  N u  n   c  u ền c  ý k ến c ỉ   o

n   sau:

C   t c  UBND tỉn     c ỉ   o    ao n   m vụ cụ t   v  c lập  tr n  p

du  t kế  o c  lựa c ọn n   t  u, lựa c ọn  ơn v  t  v n lập  ồ sơ t  ết kế kỹ

t uật  dự toán t ực    n côn  tác k oán bảo v  rừn  t   Côn  văn số

 2 2/UBND-NN n    20/ /2020    u c u UBND  u  n  uan   a k  n tr ơn

  u mố   cun  c p         ồ sơ   ử  về S  Kế  o c  v    u t     tổ c  c t  m

  n   trình C   t c  UBND tỉn   em   t  p   du  t t eo qu    n ./.

Nơi nhận:
- N   trên;

- C   t c  UBND tỉn      b/cáo

- L u: V   NN
        (MC131.07.20)

TL  CHỦ T CH

 T  CH NH  V N  HÒNG

PHÓ CH NH V N  HÒNG

N    n Đ c Th nh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-23T11:49:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-23T14:43:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-23T14:44:07+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-23T15:13:31+0700